
UCHWAŁA NR XL/271/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r„ poz. 1456, poz. 
1530, poz, 1548) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/230/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2013-r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 44.618,56 zł,
2) celowe w wysokości 100.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
100.000,00 zł.”

2) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku" 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do- niniejszej uchwały i otrzymuje 
ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

■PRZEWODNICZĄCY r a d y

^ ^ to fG ó ^ k i





Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XL/271/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2013 r.

boęfrody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody' 

, ogółem  
(6+12)

z  tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

' z tego:

dochody
m ajątkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w łasne

z zakresu adm. 
rządow ej i 

innych
zlecpnych js t  

ustawam i

realizow ane w  
drodze um ów  

łub porozum ień  
z  organam i adm. 

rządowej

realizow ane w  
drodze um ów  

łub
porozum ień z 

jst

środki na 
zadania bieżące  

z udzia łem  
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży  

majątku

dochody z tytułu  
przekształcenie  

prawa użytkow ania  
w ieczystego w  

praw o w łasności

dotacje i 
środki

przeznaczone  
na inwestycje

środki na 
inw estycje  z 

udziałem  
środków  
unijnych

2 3 4 5 6 ■ 7 8. 9 10 11 1 12 13 14 15 16

801 Oświata i w ychow anie 11 368,86 11 368,86 11 368,86 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zaw odow e 11 368,86 1 368,86 11 368,86 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej •

. 11-368,86 1T 368,86 11 368,86 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Razem 11 368,86 11 368,86 11 368,86 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XL/271/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2013 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki 
ogółem  

, (5+14)

z  tego:

wydatki 
bieżące  

(6+9+10+11+  
. 12+13)

z tego:

wydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego

wydatki
jedpostek

budżetow ych
( 7 + 8 )

z tego:

dotacje  na 
zadania  
bieżące

św iadczenia  
na rzecz  

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m owa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w ypłaty z 
tytułu  

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w tym:
za ku p  i 

o b jęc ie  akcji i 
u d z ia łó w  oraz 

w nies ien ie  
w kła d ó w  do  

sp ó łek  prawa  
hand low ego

w ynagrodzenia  
i pochodne

■ w ydatki 
zw iązane z 

realizac ją  ich 
statutow ych  

zadań

na program y  
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4  • '5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 0 0 1 4 Drogi publiczne powiatowe 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

758 Różne rozliczenia 13 512,95 13 512,95 13 512,95 0,00 13 512,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 5 8 1 8 Rezerwy ogólne celowe - 13  5 1 2 ,9 5 13  5 1 2 .9 5 13  5 1 2 ,9 5 0 ,0 0 . 13  5 1 2 ,9 5 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Razem 63 512,95 13 512,95 13 512,95 0,00 13 512,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

. z  tego:

w ydatki 
bieżące  

(6+9+10+11+  
12+13) •

z  tego:

w ydatki 
• m ajątkow e  

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z  tego:

dotacje  na 
zadania  
bieżące

świadczenia  
na rzecz  

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y  

finanso w ane z 
udziałem  

środków , o 
których m owa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w ypłaty z 
tytułu 1 

poręczeń i 
• g w ara n c ji'

obsługa
długu

inw estycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w tym:
za ku p  i 

o b jęc ie  akcji i 
u d z ia łó w  oraz 

w nies ien ie  
w kła d ó w  do  

sp ó łek  praw a  
h a nd low ego

w ynagrodzenia  
i pochodne

w ydatki 
zw iązane z 

realizac ją  ich 
statutow ych  

zadań

na program y  
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 ■ 4  ■ 5 6 ' 7  ' ■ 8 9 10 11 . 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność ■ 50 000,00 50 000,00 50 000,00 o .o o ; 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0 0 1 4 Drogi publiczne powiatowe 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 p ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 D,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 Ośw iata i wychow anie 24 881,81 24 881,81 15 060,04 0,00 15 060,04 0,00 0,00 9 821.77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0 1 3 0 Szkoły zawodowe 2 4 8 8 1 ,8 1 . 2 4  8 81 ,81 15  0 6 0 ,0 4 0 ,0 0 1 5 0 6 0 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 9  8 2 1 ,7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Razem 74 881,81 74 881,81 65 060,04 0,00 65 060,04 0,00 0,00 9 821,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

O

Krzysztof Górski





Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XL/271/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia T l czerwca 2013 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji
w 2013 roku

D zia ł R ozdz ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie jsze n ia

600 T ra n s p o rt i łą czn o ść 50 000,00
60014 D ro g i p u b liczn e  p o w ia to w e 50 000,00

-
W yd a tk i in w e s ty c y jn e : 50 000,00
M odernizacja sieci dróg pow iatowych w  obrębie 
Autostrady A2 celem zw iększenia bezpieczeństwa 
oraz dostępności regionu na teren ie Powiatu 
Łow ickiego

50 000,00

Razem 50 000,00

msMt





Tabela nr 6

Załącznik nr 4
.do Uchwały Nr XL/271/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P ian

w y d a tk ó w  
na 2013 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z 
b u d ż e tó w  

in n y c h  
je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 u s t. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z 
d o ta c ji z 

W F O Ś iG W

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 3 459 671,00 1 475 662,00 1 534 009,00 450 000,00 0,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 3 459 671,00 1 475 662,00 1 534  009,00 450 000,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 3 199 671,00 1 215 662,00 1 534 009,00 450 000,00 0,00 0,00

M odern izacja  sieci dróg pow iatow ych w  obręb ie  A u tos trady  
A2 celem  zw iększen ia  bezp ieczeństw a oraz dostępnośc i 
regionu na teren ie  Pow iatu Łow ickieqo

3 149 671,00 1 165 662,00 1 534 009,00 450 000,00

M odern izac ja  s iedziby PZD iT  w  Łow iczu 50 000,00 50 000,00
D o ta c je : 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D otacja  dla G m iny Łow icz na realizację zadania  pn. 
"P odn ies ien ie  poziom u bezpieczeństw a oraz popraw a stanu 
in fras truk tu ry  drogow ej gm iny Łow icz - p rzebudow a drog i 
gm inne j- Z ie lkow ice  - Bobrow n ik i"

60 000,00 . 60 000,00

D otacja  dia G m iny M iasto  Łow icz na rea lizację  zadania  pn. 
"P rzebudow a dróq z budow ą ronda w  centrum  Łow icza".

200 000,00 200 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 432 451,72 294 000,00 0,00 0,00 0,00 138 451,72

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 432 451,72 294 000,00 0,00 0,00 0,00 138 451,72

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 432 451,72 294 000,00 0,00 0,00 0,00 138 451,72

Popraw a jakości powietrza, poprzez p rzeprow adzen ie  p rac , 
te rm om ode fn izacy jnych  w  budynkach użyteczności 
pub liczne j na teren ie  Pow iatu Łow ick iego (O ddz ia ł ' 
F iz jo te rap ii i R ehabilitacji Szpita la Z Ó Z  w  Łow iczu 
z loka lizow any w  m. S tan is ław ów )

' 432 451,72 294 000,00 138 451,72

.

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 N a d zó r b u d o w la n y 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 9 000,00 0,00 9 000,00 .0,00 0,00 0,00



Z akup zestawu kom puterow ego 4 000,00 4 000,00
Z akup kserokopiarki 5 000,00 5 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a  . . [ 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudow a budynku adm in is tracy jnego s iedz iby  S tarostw a 
Pow ia tow ego w  Łow iczu

300 000,00 300 000,00
.

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ża rn e j 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : . 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
D ociep len ie  ścian i stropów  oraz m odern izac ja  syste'mu 
grzew czego  s trażn icy KP PSP w  Łow iczu

21 000,00 15 000,00 i 6 000,00

W y d a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z akup  sprzętu kw aterunkow ego i gospodarczego, 
uzbro jen ia , technik i specja lnej, in form atycznego, 
e lek tron icznego  i łączności, szko len iow ego, 
transportow ego, m edycznego oraz op rogram ow an ia  i 
l ic e n c ji.

0,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 112 330,00 112 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 4 800,00 4 800,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00
R ozbudow a m onitoringu w izy jnego (Zespó ł Szkó ł 
Ponadg im nazja lnych  Nr 4 w  Łow iczu)

4 800,00 4 800,00

,
80130 S z k o ły  z a w o d o w e 107 530,00 107 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 107 530,00 107 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R ozbudow a m onitoringu w izy jnego  (Zespó ł Szkół 
P onadg im nazja lnych  Nr 1 w  Łow iczu) ■

20 000,00 20 000,00

R ozbudow a m onitoringu w izy jnego  (Zespó ł Szkó ł 
P onadg im nazja lnych  Nr 2 w  Łow iczu) ' ■

15 330,00 15 330,00

R ozbudow a m onitoringu w izy jnego  (Zespó ł Szkó ł 
P onadg im nazja lnych  N r 4 w  Łow iczu)

5 200,00 5 200,00

R em ont sp ich lerza z przeznacżen iem  na edukację  
ku ltu ra lną  m łodzieży wraz z zakupem  n iezbędnego 
w yposażen ia  .

67 000,00 67 000,00

•
852 P o m o c  sp o łe c z n a 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j . [ 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Insta lacja  p rzec iw pożarow ego  w y łączn ika  prądu w DPS 
"B orów ek" dla budynków  "B" i ,"C" oraz w ykonan ie  ' 
dokum entac ji techniczne j - pow ykonaw czej - 1 etap.

5 000,00 5 000,00



Insta lacja urządzeń, w  klatkach schodow ych budynku "B" 
DPS w  "Borów ek", s łużących do usuwania dym u i 
zapobiegan ia  zadym ian iu  - e tap I.

8 000,00 8 000,00

.

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i s p o łe c z n e j 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85333 P o w ia to w e  u rzę d y  p ra cy 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerw a ce low a na zakup sam ochodu d la Pow ia tow ego 
Urzędu P racy w  Łow iczu

0,00 0,00

Zakup sam ochodu dla Pow iatow ego U rzędu P racy w  . 
Łow iczu

31 060,00 31 060,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a  ' 190 463,00 •1 9 0  463,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019 W p ły w y  i w y d a tk i zw ią za n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z 

o p ła t i k a r  za k o rz y s ta n ie  ze ś ro d o w is k a
190 463,00 190 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa ja ko śc i pow ietrza poprzez p rzeprow adzen ie  prac 
te rm om odern izacy jnych  w  budynkach użyteczności 
pub liczne j na te ren ie  Pow iatu Łow ickiego (O ddz ia ł- 
F izjoterapii' i R ehab ilitac ji Szpita la ZO Z  w  Łow iczu 
z loka lizow any w  m, S tan is ław ów ) 1

190 463,00 190 463,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 011 106,74 1 011 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00
92118 M uzea , 1 011 106,74 1 011 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00

D o ta c je : 1 011 106,74 1 011 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00
D otacja  dla M uzeum  w  Łow iczu na rea lizac ję  zadania  pn. 
"O chrona i propagow an ie  dz iedzictw a m ate ria lne j i 
duchow ej ku ltu ry Księżaków  Łow ickich jako  isto tnego 
e lem entu  tradycji, ku ltury i tu rystyk i woj. łódzk iego  poprzez 
podnies ien ie  standardu  in frastruktury i usług M uzeum  w 
Łow iczu"

1 011 106,74 1 011 106,74

R azem 5 580 082,46 3 442 621,74 1 549 009,00 450 000,00 0,00 138 451,72




